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||

1 Y-TOREN
Fl RACE
DURGERDAM

Uitslag: VA

Race1

Starttijd: 6-5-2023 13:15:00,0

Zeilnr
VA 210
VA 126
VA 172

VA 60
VA 208
VA 224
VA 205
VA 182
VA 163
VA 180

51

Naam

Wouter de Graaf
Wim van rootselaar
Erik Hermans
Thom Dijksman
Bram Romkema
Andries Hamstra
Rien Van der post
Mona Barnstijn
Erik Pluimers
Sacha Emmerik
Rob Bruil

Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

TVF Licht

Bootnaam
Warber
Danielle

ZA 1 - De Jager
Kaatje
Fleanende Ingel
UD1 Seeh(in
HI-1 Saar

HI 3

Maasvogel
Grote Jager
Anne

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.03
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Uitslag Punten

1 1,0
2 2,0
3 3,0
4 4,0
5 50
6 6,0
7 7,0
8 8,0
dnf 12,0
dnf 12,0
dns 12,0

Finish

Tijd
14:33:55,0
14:35:33,0
14:36:42,0
14:40:31,0
14:42:05,0
14:50:50,0
14:48:41,0
14:56:46,0

Gezeilde

Tijd
1:18:55,0
1:20:33,0
1:21:42,0
1:25:31,0
1:27:05,0
1:35:50,0
1:33:41,0
1:41:46,0

Gecorr.
Tijd.
1:33:24,8
1:35:30,5
1:36:21,4
1:38:04,7
1:39:14 4
1:44:52,8
1:49:04,0
1:55:55,3

Formule
=GT *1,1837
=GT *1,1857
=GT *1,1794
=GT * 1,1469
=GT *1,1396
=GT *1,0944
=GT *1,1642
=GT *1,1391

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-10 23:59
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||

1 Y-TOREN
Fl RACE
DURGERDAM

Uitslag: VA

Race?2

Starttijd: 6-5-2023 15:10:00,0

Zeilnr
VA 126
VA 172
VA 210
VA 180

VA 60
VA 224
VA 205
VA 208
VA 163

51
VA 182

Naam

Wim van rootselaar
Erik Hermans
Wouter de Graaf
Sacha Emmerik
Thom Dijksman
Andries Hamstra
Rien Van der post
Bram Romkema
Erik Pluimers
Rob Bruil

Mona Barnstijn

Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

TVF Licht

Bootnaam Uitslag Punten

Danielle 1 1,0

ZA 1 - De Jager 2 2,0
Warber 3 3,0

Grote Jager 4 4,0
Kaatje 5 5,0

UD1 Seehin 6 6,0
HI-1 Saar 7 7,0
Fleanende Ingel 8 8,0
Maasvogel 9 9,0
Anne 10 10,0

HI 3 dns 12,0

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.03
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Finish

Tijd
16:03:36,0
16:03:57,0
16:04:24,0
16:06:28,0
16:09:30,0
16:13:19,0
16:10:25,0
16:11:58,0
16:10:39,0
16:16:02,0

Gezeilde
Tijd
53:36,0
53:57,0
54:24,0
56:28,0
59:30,0
1:03:19,0
1:00:25,0
1:01:58,0
1:00:39,0
1:06:02,0

Gecorr.
Tijd.
1:03:33,2
1:03:37,7
1:04:23,6
1:07:22,9
1:08:14,4
1:09:17,6
1:10:20,2
1:10:37,0
1:11:08,2
1:14:07,3

Formule
=GT *1,1857
=GT *1,1794
=GT *1,1837
=GT *1,1933
=GT *1,1469
=GT *1,0944
=GT *1,1642
=GT *1,1396
=GT *1,1729
=GT *1,1225

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-10 23:59
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1 Y-TOREN
Fl RACE
DURGERDAM

Uitslag: VA

Race3

Starttijd: 7-5-2023 10:00:00,0

Zeilnr
VA 172
VA 126
VA 163
VA 210
VA 180

VA 60
VA 224
VA 205
VA 208

51
VA 182

Naam

Erik Hermans
Wim van rootselaar
Erik Pluimers
Wouter de Graaf
Sacha Emmerik
Thom Dijksman
Andries Hamstra
Rien Van der post
Bram Romkema
Rob Bruil

Mona Barnstijn

Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

TVF Licht

Bootnaam Uitslag Punten

ZA 1 - De Jager 1
Danielle
Maasvogel
Warber

Grote Jager
Kaatje

UD1 Seehin
HI-1 Saar
Fleanende Ingel
Anne

HI' 3 dns

O © 00N O O b WD

-_—

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.03
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
12,0

Finish

Tijd
11:23:13,0
11:26:01,0
11:28:04,0
11:27:20,0
11:28:09,0
11:39:10,0
11:45:22,0
11:40:58,0
11:43:33,0
11:50:36,0

Gezeilde

Tijd
1:23:13,0
1:26:01,0
1:28:04,0
1:27:20,0
1:28:09,0
1:39:10,0
1:45:22,0
1:40:58,0
1:43:33,0
1:50:36,0

Gecorr.
Tijd.
1:38:08,7
1:41:59,4
1:43:17,6
1:43:22,6
1:45:11,4
1:53:44,1
1:55:18,8
1:57:32,7
1:58:00,3
2:04:08,9

Formule
=GT *1,1794
=GT *1,1857
=GT *1,1729
=GT *1,1837
=GT *1,1933
=GT *1,1469
=GT *1,0944
=GT *1,1642
=GT *1,1396
=GT *1,1225

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-10 23:59
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1 Y-TOREN
Fl RACE
DURGERDAM

Uitslag: VA

Race4

Starttijd: 7-5-2023 12:00:00,0

Zeilnr
VA 126
VA 210
VA 163
VA 172
VA 180
VA 205
VA 182

51

VA 60
VA 208
VA 224

Naam

Wim van rootselaar
Wouter de Graaf
Erik Pluimers

Erik Hermans
Sacha Emmerik
Rien Van der post
Mona Barnstijn
Rob Bruil

Thom Dijksman
Bram Romkema
Andries Hamstra

Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

TVF Licht

Bootnaam
Danielle
Warber
Maasvogel

ZA 1 - De Jager
Grote Jager
HI-1 Saar

HI 3

Anne

Kaatje
Fleanende Ingel
UD1 Seeh(in

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.03
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Uitslag Punten

1

o o WODN

dns
tle
tle
tle
tle

1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
12,0
7,0
7,0
7,0
7,0

Finish

Tijd
13:28:26,0
13:29:00,0
13:30:04,0
13:31:27,0
13:36:59,0
13:48:06,0

Gezeilde

Tijd
1:28:26,0
1:29:00,0
1:30:04,0
1:31:27,0
1:36:59,0
1:48:06,0

Gecorr.
Tijd.
1:44:51,3
1:45:21,0
1:45:38,4
1:47:51,4
1:55:43,8
2:05:51,0

Formule
=GT *1,1857
=GT *1,1837
=GT *1,1729
=GT *1,1794
=GT *1,1933
=GT *1,1642

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-10 23:59
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1 Y-TOREN
Fl RACE
DURGERDAM

Uitslag: VA

Race5

Starttijd: 7-5-2023 14:55:00,0

Zeilnr
VA 163
VA 172
VA 180
VA 126
VA 208
VA 224
VA 210

51

VA 60
VA 182
VA 205

Naam

Erik Pluimers

Erik Hermans
Sacha Emmerik
Wim van rootselaar
Bram Romkema
Andries Hamstra
Wouter de Graaf
Rob Bruil

Thom Dijksman
Mona Barnstijn
Rien Van der post

Zeilvereniging Het Y
Y-Torenrace 2023

TVF Licht

Bootnaam
Maasvogel

ZA 1 - De Jager
Grote Jager
Danielle
Fleanende Ingel
UD1 Seeh(in
Warber

Anne

Kaatje

HI 3

HI-1 Saar

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.06.03
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Uitslag Punten

1 1,0
2 2,0
3 3,0
4 4,0
5 50
6 6,0
7 7,0
dns 12,0
dns 12,0
dns 12,0
dns 12,0

Finish

Tijd
15:36:50,0
15:36:48,0
15:37:05,0
15:39:39,0
15:43:48,0
15:46:13,0
15:43:16,0

Gezeilde
Tijd
41:50,0
41:48,0
42:05,0
44:39,0
48:48,0
51:13,0
48:16,0

Gecorr.

Tijd.
49:04,0
49:17,9
50:13,1
52:56,5
55:36,7
56:03,1
57:08,0

Formule
=GT *1,1729
=GT *1,1794
=GT *1,1933
=GT *1,1857
=GT *1,1396
=GT * 1,0944
=GT *1,1837

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl

2023-05-10 23:59



